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متن پرسش

بسم االله الرحمن الرحیم با سلام خدمت استاد عزیز و سنگ صبورمان حفظه االله: جناب استاد آیا پیام

آیت االله مظاهری در فوت آیت االله هاشمی (ره) را افراط و عدم شناخت دقیق نمی دانید جملاتی از

قبیل: «احدی نتوانست تا بدین حد اعتماد عمیق و محبت بی نظیر امام بزرگوار را به خودجلب

کند!!!؟» لغت احدی تامل بر انگیز است پس شهید مطهری شهید بهشتی رحمه االله علیهما و.... مقام

معظم رهبری چه می شوند؟ پس چرا امام (ره) ایشان را به عنوان جایگزین معرفی نفرمودند؟

«براستی شما که مفسر توانا و عمیق قرآن هستید» ایشان مفسر نو پرداز قرآن کریم بودند؟ کو

کجاست این تفسیر نکند تفسیر راهنما را می فرمایند!!!!! «خدا رحمت کند ایشان را و زحمات ایشان را

اجر دهد ولی واقعا ایشان همواره به همدلی هر چه بیشتر نیروهای معتقد به اسلام و انقلاب می

اندیشید» لغت همواره عجیب است. آیا ایشان در همه صحنه های خطیر سنگ زیرین نظام جمهوری

اسلامی بود؟ آری در بسیاری جاها بودند، اما لغت همواره شگفت انگیز است. پس چرا در فتنه 88

خانمان برانداز انقلاب هر چقدر رهبر معظم ناله می کردند سکوت جایز نیست دم نزدند و بعضا در

جهت عکس موضع گرفتند؟ پس چرا حکم قوه قضائیه جمهوری اسلامی را به سخره گرفتند و دهها

چرای دیگر؟ راستی آیت االله مظاهری حفظه االله به عنوان یک اسلام شناس سخنان ایشان را که

دغدغه داشتند (که یک وقت عساکری پیدا شوند خانمی که قیافه زیبایی دارد او را نگذارند پیدا شود

مناظر خوب را از دست مردم بیرون بکنند ) را نشنیده اند که معتقدند ایشان از صراط مستقیم خدمت

به اسلام و آرمانهای متعالی آن تخطی ننموده اند. جناب استاد ما از آنهایی نیستیم که زحمات و

خدمات آیت االله هاشمی (ره) را نادیده بگیریم و نگاه سیاه و سفیدی داشته باشیم ولی استاد عزیز

واقعا بعضی مراجع ما را چه می شود؟

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: الحمداالله که در جامعه چنین جوانان دلسوز و حکیمی مثل جنابعالی داریم.

این تنها سخن و گلهی شما نیست، افراد دیگری نیز چنین گلههایی داشتند. ولی سعی کنید حکیمانه

از این موارد بگذرید. حالا قبول دارید که چرا امام رضا«علیهالسلام» ميفرمايند: «إِنَّ الْعَبْدَ إِذَا اخْتَارَهُ

هُ لأِمُُورِ عِبَادِهِ شَرَحَ صَدْرَهُ» اگر خداوند بندهاي از بندگانش را جهت امور مردم انتخاب کرد، سينهي او اللَّ

را گشاده ميگرداند. تا در مديريت خود کوچکترين لغزشي نداشته باشد و امور بندگان را با وسعت

نظر سر و سامان دهد. «فَلَمْ يَعْيَ بَعْدَهُ بِجَوَابٍ وَ لَمْ تَجِدْ فِيهِ غَيْرَ صَوَابٍ» در نتيجه آنچنان توانا



ميشود که در جوابگويي به هيچ نيازي در نميماند و غير از صواب از او نخواهي يافت و بهخوبي

دٌ»[1] پس او در کار خود موفق و محکم و دٌ مُؤَيَّ قٌ مُسَدَّ مصلحت مردم را در نظر ميگيرد. «فَهُوَ مُوَفَّ

مورد تأد الهي است. با توجه به سخن حضرت رضا (ع) معتقد میشویم رهبر معظم

انقلاب«حفظهاالله» دارای مکتب هستند؛ آنهم مکتبی که به تأد الهی در صحنه است. با تفکر در این

موضوع، این سؤال باید برای ما طرح خواهد شد که چگونه باید این مکتب را از اجمال بهتفصیل

رساند. موفق باشید  

 

[1] - تحف العقول، ص443


